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CBETOOVOOHLIE NTAMIMbI

SBG101

ART. 55054, 55055

SAFEIT

ART. 55056, 55057

Jlamna SAFFIT SBC3707 tTvna C37 (cBeya) NpesHa3HaveHa a5 ObITOBOro
NPUMEHEHMS, MOMOXET OIHAXETHO MNepenuTn  Ha
OCBeLLEeHME BO BCEM JOMe.

Mpenmywecrsa:

« MaToBbIV paccemBaTesib — POBHbIV CBET

 Jlerkun Bec

» [locTynHasa ueHa

* [apaHTna 1 rog,

* [MoHATHaA 1 cTuAbHan yrakKoBKa

Mogaenb:

ApTukyn
MotHoCTb:
HanpsaxeHwne:
Llokonb:

CseToBas Temnepatypa:
CBeTOBOW NOTOK:
Yron paccevnBanus:
Cpok cny>x6bl:
Liset kon6bI:
Cepuist:
Kog 3TM:

55054

E14
2700K

6871574

CnpawwBaiite npoaykuuto Saffit B puamanax Komnanuum 3TM

SBC3707
55055 55056
TW
230V / 50Hz
4000K 2700K
560Lm
220°
25000 vacos
MaTOBbIN

SBC
3676916

6598011

CBETOANOAHOE
55057
E27
4000K
9262996

www.etm.ru



